
FUTUR-RUN

Cadelbosco Sopra, 20 maggio 2017

CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE
1967

PETTORALE COGNOME NOME SOCIETA' time classifica over 50
92 CALAMAI PAOLO MDS PANARIA GROUP 34.29.00 1
74 REGGIANI CORRADO S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 35.42.00 2
101 SCERRINO ANDREA BIASOLA 36.08.00 3 3 UOMINI E UNA GAMBA
59 GELOSINI CLAUDIO JOGGING TEAM PATERLINI 36.19.00 4 X PATERLINI A
71 OCCHI SIMONE FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 36.57.00 5 FUTURA VOLANTE
79 TOSTI FERNANDO JOGGING TEAM PATERLINI 37.14.00 6 PATERLINI A
103 LODI RIZZINI LUIGI RUNCARD 37.26.00 7
58 GALIMBERTI FAUSTO JOGGING TEAM PATERLINI 37.42.00 8 PATERLINI A
66 MENGHINI FRANCO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 37.48.00 9 PASSITO PASSITO
62 GOVI MARCO POL. SCANDIANESE 37.54.00 10 X
83 CISSE  KALILOU G.S. SELF ATLETICA 38.15.00 11
95 SPOTTI MASSIMILIANO 3 RACER ASD 38.31.00 12
94 CLIVIO ALESSANDRO 3 RACER ASD 38.36.00 13 X
50 ATTARDO PIERLUIGI PODISTICA BIASOLA ASD 38.52.00 14 X 3 UOMINI E UNA GAMBA
75 RINI GIUSEPPE JOGGING TEAM PATERLINI 39.05.00 15 PATERLINI B
65 MECHETTI GIOVANNI PODISTICA BIASOLA ASD 39.22.00 16 3 UOMINI E UNA GAMBA
106 CORNALI YURI ATLETICA SCANDIANO 40.10.00 17
61 GIRAU MAURO FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 40.16.00 18 FUTURA VOLANTE
70 NAPOLITANO LUIGI JOGGING TEAM PATERLINI 40.16.00 19 PATERLINI B
67 MONARI ANDREA G.P.D. AVIS MONTECCHIO 40.28.00 20
81 BERTOLINI MARCO Cooperatori Tr 40.32.00 21
57 FERRARI SIMONE FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 40.43.00 22 FUTURA VOLANTE
63 GUALANDRI LEANDRO SAN DONNINO DI LIGURIA 40.50.00 23 X
99 BENAGLIA GIUSEPPE JOGGING TEAM PATERLINI 41.06.00 24
73 POLI FLAVIO FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 41.22.00 25 FUTURA RACING
51 BAGNI ODILLO JOGGING TEAM PATERLINI 41.31.00 26 X PATERLINI B
96 NADOTTI LUCA 3 RACER ASD 41.41.00 27
52 BEGLIARDI MAURIZIO JOGGING TEAM PATERLINI 42.15.00 28 X PATERLINI C
88 GARRAFFA ALEXANDER UISP RUNCARD 42.23.00 29
87 AZZALI  BRUNO UISP RUNCARD 42.32.00 30
104 LONGO MICHELANGELO FIDAL ATLETICA PADRE PIO 42.38.00 31
93 GRISENTI ENRICO ATLETICA VALLE DI CEMBRA 42.40.00 32 X
77 SPAGNI STEFANO FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 42.52.00 33 X FUTURA RACING
55 DENARO FRANCESCO JOGGING TEAM PATERLINI 43.00.00 34 PATERLINI C
102 SACCANI GIANLUCA RUNCARD 43.26.00 35
64 IORI ROBERTO FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 44.02.00 36 FUTURA SPRINT
69 MONTANARI ROBERTO FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 44.07.00 37
100 CROTTI MASSIMO JOGGING TEAM PATERLINI 44.16.00 38 PATERLINI C
105 GAZZINI GRABRIELE EDEN SPORT 44.24.00 39
84 BORSARI PIER LUIGI UISP RE 44.50.00 40 X
56 DI LIBORIO MASSIMO FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 44.55.00 41 X FUTURA SPRINT
98 PEDRINI ROBERTO UISP REGGIO EMILIA 44.55.00 42 X
68 MONTANARI ALEX FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 45.12.00 43 FUTURA RACING
53 BERNINI GIOVANNI RUNNING PREALPINO ASD 45.31.00 44
90 MANGIAVACCA MICHELE UISP RUNCARD 46.13.00 45 X
89 FONTANA GIANLUCA UISP RUNCARD 46.38.00 46 X
78 SPINA ANTONIO FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 47.28.00 47
86 CODELUPPI IGOR UISP RE 47.41.00 48
80 BECCHI  PAOLO UISP RE 47.42.00 49
85 BADIALI ALESSANDRO FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 47.53.00 50
82 LANDI  STEFANO FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 49.40.00 51 FUTURA SPRINT
97 GHILLANI DAVIDE FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 58.24.00 52
91 FERRARI DANIELE ASD GRUPPO PODISTICO TANETO 53 X

Crono squadre 
(trofeo Avis)



FUTUR-RUN

Cadelbosco Sopra, 20 maggio 2017

CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINILE
1967

PETTORALE COGNOME NOME SOCIETA' time classifica over 50
37 MORLINI ISABELLA ASD ATLETICA REGGIO 36.30.00 1
30 ALFIERI ROSA PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 37.50.00 2 PASSITO PASSITO
35 MALVERTI RAFFAELLA PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 40.36.00 3 PASSITO PASSITO
43 VIGNOLI STEFANIA FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 43.03.00 4 FUTURA VOLANTE
33 CECI CHIARA G.P.D. AVIS MONTECCHIO 43.27.00 5
38 PAGU NATALIA JOGGING TEAM PATERLINI 44.15.00 6 PATERLINI A
34 GRANDI LAURA FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 45.17.00 7 FUTURA RACING
40 PEDRELLI FEDERICA PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 45.47.00 8 PASSITO PASSITO
27 LONGO MARIA LUISA ATLETICA PADRE PIO 46.33.00 9
26 SITTA EMANUELA ASD QUADRILATERO 46.50.00 10
28 DE LUCA ANNALISA JOGGING TEAM PATERLINI 47.05.00 11 PATERLINI B
32 CASONI ELISA FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 47.09.00 12 FUTURA SPRINT
45  MALATESTA JESSICA Podistica EDEN 47.29.00 13
31 CALMISTRO ANITA PODISTICA BIASOLA ASD 48.36.00 14 X 3 UOMINI E UNA GAMBA
36 MAZZA MILVA ROAD RUNNERS CLUB POVIGLIO ASD 49.41.00 15 X
46 DENTI ELENA FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 50.55.00 16
39 PANIZZA DANIELA JOGGING TEAM PATERLINI 54.38.00 17 X PATERLINI C
44 ROSSI ELENA Podistica Rubiera 54.40.00 18

Crono squadre 
(trofeo Avis)



FUTUR-RUN

Cadelbosco Sopra, 20 maggio 2017

CLASSIFICA TROFEO SQUADRE

PETTORALCOGNOME NOME SOCIETA' time squadra (trofeo)
50 ATTARDO PIERLUIGI PODISTICA BIASOLA ASD 38.52.00 3 UOMINI E UNA GAMBA 162.58.00 4
65 MECHETTI GIOVANNI PODISTICA BIASOLA ASD 39.22.00 3 UOMINI E UNA GAMBA
101 SCERRINO ANDREA PODISTICA BIASOLA ASD 36.08.00 3 UOMINI E UNA GAMBA
31 CALMISTRO ANITA PODISTICA BIASOLA ASD 48.36.00 3 UOMINI E UNA GAMBA
68 MONTANARI ALEX FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 45.12.00 FUTURA RACING 174.43.00 6
73 POLI FLAVIO FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 41.22.00 FUTURA RACING
77 SPAGNI STEFANO FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 42.52.00 FUTURA RACING
34 GRANDI LAURA FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 45.17.00 FUTURA RACING
56 DI LIBORIO MASSIMO FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 44.55.00 FUTURA SPRINT 185.46.00 8
64 IORI ROBERTO FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 44.02.00 FUTURA SPRINT
82 LANDI  STEFANO FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 49.40.00 FUTURA SPRINT
32 CASONI ELISA FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 47.09.00 FUTURA SPRINT
57 FERRARI SIMONE FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 40.43.00 FUTURA VOLANTE 160.59.00 2
61 GIRAU MAURO FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 40.16.00 FUTURA VOLANTE
71 OCCHI SIMONE FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 36.57.00 FUTURA VOLANTE
43 VIGNOLI STEFANIA FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 43.03.00 FUTURA VOLANTE
66 MENGHINI FRANCO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 37.48.00 PASSITO PASSITO 162.01.00 3
30 ALFIERI ROSA PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 37.50.00 PASSITO PASSITO
35 MALVERTI RAFFAELLA PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 40.36.00 PASSITO PASSITO
40 PEDRELLI FEDERICA PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 45.47.00 PASSITO PASSITO
58 GALIMBERTI FAUSTO JOGGING TEAM PATERLINI 37.42.00 PATERLINI A 155.30.00 1
59 GELOSINI CLAUDIO JOGGING TEAM PATERLINI 36.19.00 PATERLINI A
79 TOSTI FERNANDO JOGGING TEAM PATERLINI 37.14.00 PATERLINI A
38 PAGU NATALIA JOGGING TEAM PATERLINI 44.15.00 PATERLINI A
51 BAGNI ODILLO JOGGING TEAM PATERLINI 41.31.00 PATERLINI B 167.57.00 5
70 NAPOLITANO LUIGI JOGGING TEAM PATERLINI 40.16.00 PATERLINI B
75 RINI GIUSEPPE JOGGING TEAM PATERLINI 39.05.00 PATERLINI B
28 DE LUCA ANNALISA JOGGING TEAM PATERLINI 47.05.00 PATERLINI B
52 BEGLIARDI MAURIZIO JOGGING TEAM PATERLINI 42.15.00 PATERLINI C 184.09.00 7
55 DENARO FRANCESCO JOGGING TEAM PATERLINI 43.00.00 PATERLINI C
100 CROTTI MASSIMO JOGGING TEAM PATERLINI 44.16.00 PATERLINI C
39 PANIZZA DANIELA JOGGING TEAM PATERLINI 54.38.00 PATERLINI C
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